6^a tam pntates e suscipere contraria, ut subtm, qd, et ultima-
tum. hac e pntates simplo in subie pnti, ga conuenit oi soli, ac semp vno dia-
xotali separato a corpore, et qntas eubheristica sol suscipiunt contraria, ut q, et n,
ut q, et tamqm subtm ultimatu, ga ai dicit qd ad ad Compositum, et qntas eubh-
istica ad subtm, qd suscipit contraria, ut qd, et ultimate.

Arg. 1. ares, et passioes si suppositoru singulariu: go 2^a subie, ut
pote ares, n pntati possunt pati contraria. Ex dist. ares ares, et passioes si pnta-
terum singularium in au exercito, cond. in au signato, neg ares, et sic subie ares
e susceptilia contrarioru in au signato, sicut hoc ares e rabilis in au signato. Sint.
Calum e subie, et tri n suscipit contraria: go 1^a. Ex calum suscipere contraria
logi. 1^a. par, impar, orientis, et Occidens, sursum, dorsum, 1^a.

Arg. 2. ignis e subie, et tri n pot suscipere frigs contrarium: go sus-
cipere contraria n e pntates subie. Ex dist. min n pot suscipere frigs p se, et in ioe
subie neg. n pot passioes, et in ioe talis subie q postulat calorem, cond. min ga sat
ditus pot aui calis, et frigs in eod igne, qd aum.

Arg. 3. suscipere contraria e pntium subie: go et erit illius pnti-
etas ee contrariam alteri subie, sigd ignis e contraris aqua. Ex neg. cori, ga ignis

per se, et quod subiectum non est contrarium aquae, sed ratio glaciatis, i. caliditatis, quod est contrarium alteri
glacitati aquae, nempe frigoris.

Respondeo unitatem, et falsitatem, et contrarium, et in eodem modo potest suscipere ueritatem, et falsitatem sustinere: ergo suscipere contrarium non est proprius solius subiecti. Respondeo neg. min. quia pro modo set uerum non potest esse falsum, nec set falsum potest esse uerum, quia semper respicit illud instans temporis, et quod probata fuit, sed de hoc alibi, Deo fauente. Adde Deum esse potest suscipere contraria extingui, nempe odium, et amorem.

Sectio 3^a

De genere summo Subiecti generalitatis.

Praediximus nunc in eodem quodam loco in continuatione huius praedicti, et ideo nunc Respondeo quod summu[m] esse subiectum completam, feritatem prout dicitur a fortuitibili, et infortuitibili Corporea et Spuali. I. quia prout sic participat subiectum agere, et uocare prout dicitur; dicitur non eodem alio quod superius subiectum: ergo subiectum completa feritatem est genus summu[m].

Arg. 1. subiectum est potest d. Deo: ergo quod summu[m] dicit et abstrahere a subiecto increata. Respondeo 1. subiectum prout analogice d. Deo et subiecto increata, quia dicitur suppositio entitatis. Respondeo 2. et facit subiectum generalitatem dicitur esse feritatem iusta conditionem praedictam, quia illius in praedictis solent attendunt ad entia creata.

Int. iusta dicitur fortuitibile, et infortuitibile differunt genera: ergo non conueniunt in eodem genere. Respondeo fortuitibile, et infortuitibile non conueniunt in eodem genere subalterno, sed in eodem genere summo subiecti, et in hoc se intelligendum est Antea.

Arg. 2. res spuales non possunt constare genera et dicitur, quia non constant materia: ergo subiectum spualis non potest componi ex genere, et dicitur, ut sit generalitatis. Respondeo rem spualem potest constare genera, et dicitur, quia hoc non sumptur arguit materiam, sed solus requirit conueniam in genere, et dicitur in specie: ergo non repugnat rei spuali.

Arg. 3. si subiectum est genus summu[m] ad subiectum corpoream, et spualem, sequitur quod sit longior corporea in corpore, et longior spualis in spiritu. Respondeo subiectum si summu[m]

ph^t

tur, ut quod sumum, neque est corpus, neque spiritum, quia abstractit ab utroque, sicut al abstractu
 neque est rate, neque irate. si tri sumum, et ut contrahit, tunc longior a corporea, et spualy
 in rōe subia, quia contrahit longior ad corpus, et ad spiritum, sicut al longior est rate, et irate.
 te. si tri iam sumate subia contrahit subia corporea est essentia subia, et spualy est
 est essentia subia; sicut hoc est essentia al, et leo est essentia al.

Aug. 4. Subia corporea nil includit propter maiorem, et frām: quod non compositum
 nite ex grā, et tria. acq̄ lōis non possit pati quod sumum subia. De dicit: aij: nil indu-
 cit nisi maiorem, et frām phice, cond. metho neg ams, et sic includit quod sumum subia p su-
 am dicitur corporea. alij quod est a possibilitate subia rōum ad metham, ut quod sumum
 tum resexuamij.

DISPUTATIO 3. de proutio Quantitatis.

Sectio 1. Quid sit Quantitas.

Definitio Quantitatis est se extensum — i. eas extensum potest ad lūm replendum
 remouendo aliud corpus ab eod lō, et hoc est essentia quantitatis. Et quia essentia alicuius rei con-
 tit in illo, quod est eius distinctiuū talis rei, et in illa recipere, sed extensio aptitudinalis
 potest ad lūm replendum est lūm distinctiuū speciei in genere. Unde illa recipere
 cat; quia unum est dicitur quod est quantitatis est aptum ad replendum lūm, et quod est aptum
 ad replendum lūm, est quantitatis: quod in extentione aptudali potest ad lūm forit
 essentia quantitatis.

firmat quia extensio potest ad lūm est radix omnium proprietatum quantitatis,
 nempe diuisibilitatis, mensurabilitatis, et glitatis, et hoc est radix proprietatum est ip-
 sa essentia rei: quod est extensio potest ad lūm replendum sit radix proprietatum
 quantitatis est ipsa essentia illius.